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Duración: 3 días
Llegadas: Diarias a junio 2026
Mínimo 2 pasajero, consulta suplemento por pasajero viajando solo

DÍA 1| México – Panamá
Llegada al aeropuerto de Punta Cana y traslado al hotel en punta cana. Alojamiento.

DÍA 2 |Panamá
Desayuno. Día libra para actividades personales. Alojamiento.

DÍA 3| Panamá – México
Desayuno. Traslado al aeropuerto para tomar vuelo con destino a México. Fin de los servicios.

INCLUYE:
· 02 Noche Hotel De Ciudad.
· Desayuno.
· Traslados Aeropuerto - Hotel Ciudad – Aeropuerto.
· Tarjeta Básica de asistencia al viajero.
· Tarjeta de Descuentos en Centros Comerciales.
· Cortesía Botella de Ron Nacional o Taza diseño exclusivo.
· Cortesía Bolsito (funda) Impermeable para Móvil por adulto.
· Cortesía SIM CARD (Chip Celular).
NO INCLUYE  
· Servicios, excursiones o comidas no especificadas.
· Boletos de avión.
· Gastos personales.
· Impuestos de Salida en cada país.
· Propinas a mucamas, botones, guías, chóferes.
	LISTA DE HOTELES (Previstos o similares)

	CIUDAD
	HOTEL
	CAT

	PANAMÁ
	FARANDA EXPRESS SOLOY & CASINO
	T

	
	HAMPTON INN by HILTON
	P

	
	LAS AMERICAS GOLDEN TOWER
	S






	PRECIO POR PERSONA EN USD DESDE CDMX

	TURISTA 
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	130
	100
	160
	70

	TERRESTRE Y AEREO 
	320
	290
	350
	260

	
	
	
	
	

	PRIMERA
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	150
	140
	230
	100

	TERRESTRE Y AEREO 
	340
	330
	420
	290

	
	
	
	
	

	SUPERIOR
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	190
	190
	320
	120

	TERRESTRE Y AEREO 
	380
	380
	510
	310



	RUTA AEREA PROPUESTA MEX/PTY/MEX
	
	
	
	

	IMPUESTOS AEREOS (SUJETOS A CONFIRMACIÓN): 310 USD

	SUPLEMENTO VIAJANDO SOLO: 35 USD

	SUPLEMENTO DESDE EL INTERIOR DEL PAÍS: CONSULTAR

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 

	MENOR DE 4 A 10 AÑOS. SOLO UN MENOR POR CADA HABITACION DOBLE 

	EL PRECIO TERRESTRE CON AÉREO ES ORIENTATIVO, PUEDE SURGIR CAMBIOS DEPENDIENDO LA TEMPORADA 

	VIGENCIA A JUNIO 2026. (EXCEPTO SEMANA SANTA, NAVIDAD, FIN DE AÑO, PUENTES Y DÍAS FESTIVOS, CONSULTE SUPLEMENTOS)





[image: ]		  	
image1.png




image2.png




image3.png




image4.png




